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35.
Na podlagi 24. člena Zakona o družbenem 

pravobranilcu samoupravljanja (Uradni list 
SRS, št. 21/76 in 31/84) 284. člena Statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 3. člena Odloka o organiza­
ciji in financiranju Družbenega pravobranilca 
samoupravljanja (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 12/78) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 28. februarja 1989 ter Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 27. februarja 1989 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi Družbenega pravobranilca samou­

pravljanja občin Ormož in Ptuj
1.

Dimče STOJČEVSKI, rojen 4. februarja 
1946 v Lastani, djph politolog, stanujoč v Ptu­
ju, Vedova ulica 18 
se razreši
dolžnosti Družbenega pravobranilca samou­
pravljanja občin Ormož in Ptuj.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: Il 1-4/86-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

36.
Po 2. odstavku 2. člena odredbe o preventiv­

nih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih prei­
skavah v letu 1989 (Uradni list SRS, št. 43/88) 
in 138. členu statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) izdaja 
Izvršni svet skupščine občine Ormož na seji 
dne 22. 2. 1989

ODREDBO
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1989 na območju občine 

Ormož

I. Splošne določbe

I. člen
Da se preprečijo oz. ugotovijo v tej odredbi 

navedene živalske kužne bolezni morajo Ob­
dravski zavod za veterinarstvo in živinorejo 
Ptuj — TOZD Veterinarstvo — PE Ormož oz.

verificirane obratne ambulante opraviti v letu 
1989 ukrepe zaradi ugotavljanja, odkrivanja, 
preprečevanja in zatiranja kužnih bolezni.

Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te 
odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe opravijo 

veterinarski zavodi in veterinarske ambulante 
iz 1. člena te odredbe. Veterinarski zavodi in 
obratne veterinarske ambulante so dolžne pred 
vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te 
odredbe o tem obvestiti občinski organ veteri­
narske inšpekcije, o opravljenem delu morajo 
poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti to­

likokrat, kolikokrat je potrebno, da so živali 
stalno zaščitene.

4. člen
Veterinarski zavodi in obratne ambulante, ki 

opravljajo preventivna cepljenja ali diagnosti­
čne preiskave, morajo voditi evidenco o imenu 
in bivališču imetnika živali, o opisu živali o 
proizvajalcu, o serijski in kontrolni številki ce­
piva ter o rezultatih cepljenja in preiskave.

Veterinarski zavodi in obratne veterinarske 
ambulante iz prejšnjega odstavka morajo 
spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi 
biološkega preparata in o tem obveščati pri­
stojni občinski organ veterinarske inšpekcije.

5. člen
Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih 

bolezni po tej odredbi gredo v breme sredstev 
za zdravstveno varstvo živali pri Skupščini ob­
čine Ormož, razen stroškov za cepljenje psov 
proti steklini, zdravljenja psov proti črevesnim 
zajedalcem, stroškov za preglede čebeljih dru­
žin, ki se vozijo na pašo, stroškov cepljenja 
kuncev proti miksomatozi in stroškov cepljenja 
pri prašičji kugi prašičev, ki se hranijo s pomi­
jami ali odpadki živalskega izvora in vzorčenje 
in preglede na protitelesa pri atipični kokošji 
kugi in infekcioznem bronhitisu, tuberkulizaci- 
ja in serološke preiskave krvi na brucelozo, 
leptospirozo ter preglede na ostale kužne bole­
zni ob kupoprodaji plemenskih prašičev in tu- 
berkulinizacija prašičev v okuženih obratih ra­
zen zadnje kontrolne tuberkulinizacije in tu- 
berkulinizacije goved v dvoriščih, ki oddajajo 
mleko mimo organiziranega odkupa.

6. člen
Splošno preventivno cepljenje psov proti 

steklini se mora opraviti do I. maja 1989.
Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini 

se mora opraviti takoj ko dopolnijo štiri mese­
ce starosti.

Istočasno s cepljenjem proti steklini se opra­
vi tudi obvezno zdravljenje psov proti čreves­
nim zajedalcem.

Na okuženem in ogroženem območju je tre­
ba preventivno cepiti proti steklini tudi doma­
če živali, ki se pasejo brez nadzorstva.

Cepljenje določeno s tem členom opravi Ob­
dravski zavod za veterinarstvo in živinorejo 
Ptuj — PE Ormož.

Lovski psi morajo biti pred jesenskim lovom 
ponovno cepljeni proti steklini.

7. člen
Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, 

brojlerjev in puranov proti atipični kokošji ku­
gi se mora opraviti v:

obratih individualnih proizvajalcev, ki 
proizvajajo perutnino ali jajca v kooperaciji z 
organizacijo združenega dela,

obratih individualnih proizvajalcev, kjer 
pomeni reja perutnine pomembnejšo gospo- j 
darsko dejavnost,

naseljih, kjer so perutninski obrati orga- l 
nizacij združenega dela ali večje reje individu­
alnih proizvajalcev:

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z 
živo ali mrtvo vakcino po programu imunopro- 
filakse, ki ga določi Republiška veterinarska , 
uprava.

Pri matičnih in proizvodnih jatah nesnic je 
treba opraviti serološko preiskavo krvi na pro- J 
titelesa na atipično kokošjo kugo in infekcio- j 
zni bronhitis.

Cepljenje določeno s tem členom opravijo jj 
veterinarske organizacije iz 1. člena te odred- , 
be. Cepljenje se opravi na način, ki ga za posa- 
mezno vakcino določi proizvajalec.

Kri za preiskavo na protitelesa odvzame i 
OZVŽ Ptuj - PE Ormož.

8. člen
Valilna jaca smejo izvirati le iz perutninskih 

jat, v katerih pri serološki preiskavi na kokošji • 
tifus niso bili ugotovljeni pozitivni reaktorji, ki 1 
so zaščitno cepljena proti kužnemu tremorju | 
perutnine, Marekovi bolezni, infekcioznemu : 
bronhitisu in Gumboro bolezni in, ki po 14. j 
tednu starosti niso dobivale nitrofuranskih pri- j 
pravkov (nitrofurazon. furazolidon. itd.). Pre- '
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gled z antigenom povzročitelja kokošjega tifu­
sa po metodi hitro krvne aglutinacije opravi 
OZVŽ Ptuj — PE Ormož, z ekipo obratne vete­
rinarske ambulante.

Proti Marekovi bolezni, infekcioznemu 
bronhitisu in Gomboro bolezni je treba pre­
ventivno cepiti matično jato in proizvodno ja­
to, proti kužnemu tremorju pa le matično jato:

— v perutninskih obratih organizacij zdru­
ženega dela,

— v obratih individualnih proizvajalcev, 
kjer pomeni reja perutnine pomembnejšo go­
spodarsko dejavnost.

Pri Marekovi bolezni se morajo prvi primeri 
bolezni potrditi s histološko preiskavo. Prei­
skavo opravi VTOZD za veterinarstvo. Ceplje­
nje proti kužnemu tremorju, Marekovi bolezni, 
infekcioznemu bronhitisu in Gumboro bolezni 
in jemanju krvi na kontrolo imunosti na AKK 
in infekciozni bronhitis opravi Obdravski za­
vod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj — PE 
Ormož, v obratih organizacij združenega dela, 
ki imajo organizirano in verificirano lastno ve­
terinarsko službo, pa opravijo cepljenje obrat­
ne veterinarske ambulante.

9. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti 

prašiče v gospodarstvih, ki imajo deset in več 
plemenskih svinj oz. petdeset in več pitancev. 
Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti tu­
di prašiče, ki se hranijo s pomijami ali z od­
padki živalskega izvora, ne glede na njihovo 
število v gospodarstvu.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s 
sevom K lapiniziranega virusa. Cepljenje opra­
vi OZVŽ Ptuj - PE Ormož.

10. člen
Proti miksomatozi je treba cepiti kunce, ki se 

odpremljajo na razstavo, ocenjevanje in po­
dobno.

11. člen
V letu 1989 mora biti opravljena VIII. splo­

šna tuberkulinizacija govedi v KS Podgorci in 
KS Ormož — sukcesivno po četrtletjih, tuber­
kulinizacija plemenskega bika v prirodnem 
pripustu in govedo pri proizvajalcih mleka, ki 
prodajajo mleko v javno potrošnjo mimo zbi­
ralnic mleka.

Tuberkulinizirati je treba kokoši v tistih na­
seljih, kjer je bila ugotovljena kokošja tuberku­
loza in sicer vsa dvorišča, ki neposredno mejijo 
na okuženo dvorišče.

Tuberkulinizirati je treba vse plemenske 
merjasce in plemenske svinje ob nakupu.

Tuberkulinizacijo opravi OZVŽ Ptuj — PE 
Ormož.

12. člen
Na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
— krave v hlevih individualnih proizvajal­

cev mleka z mlečno prstenastim preiskusom. V 
primeru sumljive ali pozitivne reakcije je po­
trebno odvzeti kri živalim za pregled.

Vzorec mleka in krvi odzvema OZVŽ — PE 
Ormož.

Mlečno prstenasto preiskavo in laboratorij­
sko preiskavo krvi opravi OZVŽ Ptuj — Bakte­
riološki laboratorij.

13. člen
Goveje plemenjake v prirodnem pripustu je 

treba preiskati enkrat letno na mehurčasti iz­
puščaj pri govedu (IBR/IPV) na vibriozo (in­
fekcija s Campylobacter fetus), Leptospirozi, 
Trihomoniazo, levkozo, bakteriološko pregle­
dati seme glede na onesnaženost z ubikvitarni- 
mi bakterijami in opraviti koprološko preiska­
vo. Vzorce za preiskavo odzvema OZVŽ Ptuj 
— PE Ormož. Preiskavo opravi VTOZD za ve­
terinarstvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.

14. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba 

preiskati vse plemenske žrebce na območju ob­

čine Ormož. Vzorce krvi žrebcev plemenjakov 
odzvame VTOZD za veterinarstvo ob rednih 
pregledih.

Serološki pregled vzorcev krvi z gelprecip- 
tinskim testom (Coggins test) opravi VTOZD 
za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Lju­
bljani.

15. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od l. 1. 1989.
Številka: 323-2/1989 
Datum: 22. 2. 1989

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

37.
Po 29. členu zakona o zdravstvenem varstvu 

živali (Ur. list SRS, št 37/85), 7. člena odloka o 
organizaciji načinu poslovanja in financiranju 
veterinarsko higienske službe v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/83) 
ter 138. člena statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/85) je izvr­
šni svet Skupščine občine Ormož na seji dne 6.
3. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o plačeva­
nju stroškov veterinarsko higienske službe v ob­

čini Ormož

I. člen
Spremeni se I. člen odredbe o plačevanju 

stroškov veterinarsko higienske službe v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 2/84 in 8/86 tako, da se glasi:

»Stroške neškodljivega odstranjevanja žival­
skih kadavrov in odpadkov plačujejo organiza­
cije združenega dela, društva in rejci živali po 
naslednjih tarifah za vsako žival:
za govedo in konje 8.000.—
za žrebeta in teleta 4.800.—
za prašiče do 50 kg 2.400,—
za prašiče nad 50 kg 3.600.—
za perutnino 17.—
za pse 15.000.—
za odstreljeno in prodano 
parkljasto divjad 12.000.—
za kunce in zajce 100,—
za jagnjeta in kozličke 850,—

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 322-32/88 
Datum: 6. 3. 1989

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

vilno-pravnih oseb, ki jih opravlja Geodetska 
uprava občine Ptuj.

2. člen
Storitve za katere se uporabljajo cene po 

tem sklepu so vsa geodetska dela, ki neposred­
no ali posredno vplivajo na podatke geodetske 
službe ali se dajo opraviti le na podlagi teh po­
datkov. Te storitve so:

— parcelacije zemljišč
— mejni ugotovitveni postopek
— prenos in obnova posestne meje po po­

datkih zemljiškega katastra
— izdelava geodetskih načrtov
— in druga geodetska tehnična dela

3. člen
Cene storitev iz 2. člena tega sklepa so nasled­
nje:
1. PARCELACIJA 
1.1 Odtujitve, spremembe po­

sestnih meja
1.1.1. — za vsako novona­

stalo parcelo 138.00,—din
1.1.2. — za vsakih začetih

10 a površine 69.000,— din
1.2. Razlastitve za prostorske 

izvedbene akte, dolžinske 
objekte

1.2.1. — za vsako novona­
stalo parcelo 276.000,— din

1.2.2. — za vsakih začetih
100 m oboda 69.000,— din

1.3. Gradbene parcele
1.3.1. — za prenos ene grad­

bene parcele iz pro­
storskega izvedbe­
nega akta 138.000,— din

1.3.2. — za izvedbo parcela­
cije ene gradbene
parcele 207.000,— din

2. MEJNI UGOTOVITVE­
NI POSTOPEK

2.1. — za vsako ugotovljeno 
in zamejničeno ter iz­
merjeno mejno točko 138.000,— din

3. PRENOS IN OBNOVA 
POSESTNE MEJE PO 
PODATKIH ZEMLJI­
ŠKEGA KATASTRA

3.1. — za vsako prvo mejno
točko na podlagi
merskih podatkov 276.000,— din

3.2. — za vsako nadaljno
mejno točko 69.000,— din

3.3 — za prenos mejnih 
točk na podlagi kata­
strskega načrta, ki 
zahteva preizkus za­
nesljivosti, se norma­
tiva 1.1. in 3.2. pove­
čata za 50 % din

38.
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je na os­

novi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ul. 1. 
SRS, št. 23/76), na osnovi 103. člena Zakona o 
sistemu državne uprave in o Izvršnem svetu 
Skupščine SR Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Ur. I. SRS, št. 24/79, 12/82, 
39/85) in po sklepu Skupščine občine Ptuj o 
pooblastitvi Izvršnega sveta, da določa cene 
geodetskim storitvam (Ur. vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 2-22/78) na 151. seji dne 
8/3-1989 sprejel

SKLEP
o cenah geodetskih storitev

I. člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih 

storitev za potrebe občanov, državnih organov, 
organizacij združenega dela, drugih samou­
pravnih organizacij in skupnosti, društev in ci­

4. IZDELAVA GEODET­
SKIH NAČRTOV NOVE­
GA STANJA

4.1. — za vsakih začetih 10 a
površine 207.000,— din

4. člen
Cena vseh storitev iz prejšnjega člena se po­

veča za 50 % če se storitev izvaja na gozdnem 
območju.

Cena mejnega ugotovitvenega postopka, ki 
se izvaja kot obvezni postopek pred parcelaci­
jo zemljišča, se zmanjša za 50 %.

5. člen
V primeru, ko stroškov storitve ni mogoče 

obračunati po cenah iz 3. člena, ampak se stro­
ški obračunajo po dejansko porabljenem času, 
se uporabljajo naslednje urne cene: 

za terensko geodetsko 
delo, ura 56.000,— din
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— za pisarniško geodet­
sko delo, ura 53.000,— din
za risarsko delo, ura 38.000,— din

— za figurantsko delo,
ura 29.000,— din

6. člen
Storitev se obračuna kot celota po ceni, ki 

velja ob zaključku dela, dodajo pa se še materi­
alni stroški in stroški prevoza.

7. člen
V primeru prekinitvi postopka plača naro­

čnik vse stroške, ki so nastali do prekinitve.

8. člen
Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha ve­

ljati sklep o cenah geodetskih storitev v občini 
Ptuj, objavljen v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj št. 31/88.

9. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in prične veljati ter se upora­
bljati dan po objavi.

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO

PTUJ
Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

39.
Na podlagi zakona o zdravstvenem varstvu 

(Uradni list SRS, št. 1/80, 45/82, 42/85), zako­
na o zdravstvenem varstvu tujcev v SR Sloveni­
ji (Uradni list SRS, št. 28/71), zakona o zdrav­
stvenem varstvu tujcev v SFR Jugoslaviji 
(Uradni list SFRJ, št. 2/74, 5/78), zakona o 
varstvu jugoslovanskih državljanov v tujini 
(Uradni list SFRJ, št. 15/80), zakona o obraču­
navanju in plačevanju prispevkov za zadovo­
ljevanje skupnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti (Uradni list SRS, št. 40/87, 1/88, 
28/88) in samoupravnega sporazuma o teme­
ljih plana za obdobje 1986—1990 je skupščina 
Občinske zdravstvene skupnosti Ormož na svo­
ji seji dne 28. 2. 1989 sprejela

SKLEP
o obračunavanju in plačevanju prispevkov za 

zdravstveno varstvo v letu 1989

1. člen
S tem sklepom so določene osnove in višine 

prispevkov za zdravstveno varstvo:
1. delavcev, ki so v delovnem razmerju v or­

ganizaciji združenega dela, ki izvaja dela v tuji­
ni,

2. delavcev, ki so v tujini na strokovnem iz­
popolnjevanju,

3. občanov, ki so zaposleni v tujini in niso 
obvezno zavarovani pri tujih nosilcih zdrav­
stvenega zavarovanja,

4. občanov, ki so zaposleni pri tujih in med­
narodnih organizacijah in ustanovah, tujih di­
plomatskih in konzularnih predstavništvih ali 
tujih državljanih s sedežem na območju te 
zdravstvene skupnosti,

5. delovnih ljudi, ki na območju skupnosti 
samostojno z osebnim delom in lastnimi sred­
stvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost, oz. ki z osebnim delom samostojno 
opravljajo poklicno dejavnost,

6. delavcev, zaposlenih pri delovnih ljudeh, 
fizičnih osebah in civilnih pravnih osebah,

7. kmetov,
8. tujih študentov,
9. upokojencev,
10. drugih občanov.

2. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje pri­

spevkov za delavce, ki opravljajo investicijska 
in druga dela v tujini in so v delovnem razmer­
ju z domačo organizacijo združenega dela, je 
osebni dohodek, od katerega se plačujejo pri­
spevki za pokojninsko in invalidsko zavarova­
nje.

3. člen
Delavcem, ki so v tujini na strokovnem izpo­

polnjevanju, je osnova za plačilo prispevkov za 
zdravstveno varstvo osebni dohodek, od kate­
rega se plačujejo prispevki za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje.

4. člen
Delavci, ki so zaposleni v tujini in so zavaro­

vani pri tujih nosilcih zdravstvenega zavarova­
nja, morajo zagotoviti svojim družinskim čla­
nom zdravstveno zavarovanje sami, če z njiho­
vim zavarovanjem v tujini ni zagotovljeno tudi 
zdravstveno varstvo družinskih članov, ki ima­
jo stalno prebivališče na območju občine Or­
mož. Prispevek za zdravstveno varstvo znaša 
70.000 din mesečno na posameznega družin­
skega člana.

5. člen
Občani, ki so zaposleni pri tujih in medna­

rodnih organizacijah in ustanovah, tujih diplo­
matskih in konzularnih predstavništvih ali so v 
službi pri tujih državljanih s sedežem na ob­
močju skupnosti, plačujejo prispevek za zdrav­
stveno varstvo od prejemkov iz pogodbe, skle­
njene med občanom in tujo organizacijo oz. 
osebo. Če dobiva občan te prejemke v tuji va­
luti, se ta za ugotovitev osnove za plačevanje 
prispevkov preračuna v dinarje po tečajni listi 
na dan vplačila.

6. člen
Občani, ki so zaposleni v tujini in niso obve­

zno zavarovani pri tujem nosilcu zdravstvene­
ga zavarovanja, plačujejo prispevek za zdrav­
stveno varstvo, če se odločijo za pokojninsko 
in invalidsko zavarovanje v okviru Skupnosti 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v 
SR Sloveniji. Prispevek se plačuje po veljavni 
prispevni stopnji od izbrane osnove, preraču­
nane v bruto znesek.

7. člen
Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo de­

javnost z osebnim delom s sredstvi v lasti obča­
nov, delovni ljudje, ki samostojno kot poklic 
opravljajo umetniško ali kakšno drugo kultur­
no odvetniško ali drugo poklicno dejavnost in 
vrhunski športniki plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo od izbrane ali določene 
osnove, od katere se plačuje prispevek za po­
kojninsko in invalidsko zavarovanje. Prispevek 
se odmeri po veljavnih prispevnih stopifjah, 
stopnja iz BOD pa se posveča za 0,15 % (za so­
lidarnostno pokrivanje stroškov za zdravstvene 
storitve v primeru poškodbe pri delu in pokli­
cne bolezni).

8. člen
Za delavce, ki so v delovnem razmerju z de­

lovnimi ljudmi, je osnova za plačevanje pri­
spevkov osebni dohodek, določen s pogodbo o 
sklenitvi delovnega razmerja. Prispevek se od­
meri po veljavnih prispevnih stopnjah, stopnja 
iz BOD pa se poveča za 0,15% (za poškodbe 
pri delu). Enaka osnova se uporabi tudi pri de­
lavcih, ki so sklenili delovno razmerje s fizično 
ali civilno pravno osebo.

9. člen
Združeni in drugi kmetje plačujejo za zdrav­

stveno varstvo prispevek v višini 67 % od kata­
strskega dohodka in prispevek v višini 63.000 
din za zdravstveno varstvo vsakega družinske­
ga člana, ki je pokojninsko-invalidsko zavaro­
van kot kmet.

V ta prispevek je vključeno tudi solidarno­
stno pokrivanje stroškov za primere poškodbe 
pri delu in poklicne bolezni.

10. člen
Če se združeni kmet odloči, da si bo v zdrav­

stveni skupnosti zagotovil tudi pravice do soci­
alne varnosti, plačuje dodatno prispevek po 
stopnji 0,7 % od osnove, za katero se je odločil 
v okviru Skupnosti pokojninskega in invalid­

skega zavarovanja v SR Sloveniji, preračunane 
v bruto zneske, vendar se mora odločiti naj­
manj za četrto osnovo.

11. člen
Zavezanci za prispevek — kmetje, ki se jim 

ugotavlja dejanski dohodek, ki ga dosežejo z 
določeno specializirano kmetijsko proizvod­
njo, ki ni, ali pa je v manjšem obsegu vezana 
na obdelavo zemljišč (npr. rejci perutnine, 
kuncev, živine, gobarji, čebelarji in podobno) 
plačujejo prispevek za zdravstveno varsto od 
osnove, od katere plačujejo prispevek za po­
kojninsko invalidsko zavarovanje po prispev­
nih stopnjah, ki veljajo za delovne ljudi, ki sa­
mostojno opravljajo dejavnost z osebnim de­
lom s sredstvi v lasti občanov. V ta prispevek je 
vključeno tudi solidarnostno pokrivanje stro­
škov za primere poškodbe pri delu ali poklicne 
bolezni.

12. člen
Za kmečke prevžitkarje, ki nimajo lastnosti 

družinskega člana nosilca zavarovanja; za uži­
valce stalnih kmečkih preživnin; člane družin­
ske in gospodinjske skupnosti zavezanca, ki se 
na zavarovančevem zemljišču ukvarja s kmetij­
sko dejavnostjo, plačuje lastnik zemljišča oz. 
tisti, ki izplačuje preživnino, mesečni prispevek 
za zdravstveno varstvo v višini 7.000 din.

13. člen
Tuji študentje, ki pridejo na študij ali izpo­

polnjevanje na Univerzo v Mariboru brez po­
sredovanja Zavoda SR Slovenije za mednarod­
no znanstveno, tehnično, prosvetno in kultur­
no sodelovanje, se morajo zdravstveno zavaro­
vati sami. Prav tako morajo zdravstveno zava­
rovati svojo ožje družinske člane, če niso zava­
rovani na kakšni drugi podlagi. Mesečni pri­
spevek za zdravstveno varstvo znaša 70.000 din 
na osebo.

14. člen
Skupnost pokojninskega in invalidskega za­

varovanja zunaj SR Slovenije plačujejo za 
zdravstveno varstvo svojih upokojencev in in­
validov prispevek za zdravstveno varstvo po 
stopnji 13,55 % od izplačanih dajatev iz pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja.

15. člen
Občani, ki uživajo pravice izključno od tuje­

ga nosilca pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja, pa jim zdravstveno varstvo ni zagoto­
vljeno z madnarodnimi sporazumi na stroške 
tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja, si 
sami plačujejo prispevek za zdravstveno var­
stvo v višini 70.000 din mesečno.

16. člen
Zavezanci za plačevanje prispevkov so dol­

žni plačati prispevek za zdravstveno varstvo za 
delavce, ki so upravičeno ali neopravičeno od­
sotni z dela brez pravice do nadomestila oseb­
nega dohodka, po veljavni prispevni stopnji, ki 
jo plačujejo organizacije združenega dela iz 
BOD. Osnova za obračunavanje in plačevanje 
prispevkov je osebni dohodek, izplačan kot 
akontacija osebnega dohodka za mesec pred 
mesecem, v katerem je nastala odsotnost z de­
la.

17. člen
Občani s stalnim prebivališčem na območju 

občine Ormož, ki niso zdravstveno zavarovani 
na nobeni drugi podlagi, pa imajo zagotovljen 
vir preživljanja in se želijo sami zdravstveno 
zavarovati, si plačujejo prispevek za zdravstve­
no varstvo v višini 32.000 din mesečno.

18. člen
Skupščina zdravstvene skupnosti Ormož bo 

med letom valorizirala višino mesečnega pri­
spevka iz 4., 13., 15. in 17. člena na podlagi de­
janskega porasta osebnih dohodkov v letu 
1989.
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19. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj upora­
blja pa se od 1/1-1989 dalje.

20. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 

veljati sklep o obračunavanju in plačevanju 
prispevkov za zdravstveno varstvo v letu 1988 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 18 z 
dne 9. 6. 1988).

Ormož, 28. 2. 1989

PREDSEDNICA SKUPŠČINE OZS ORMOŽ 
Terezija ŠTEFANČIČ, s. r.

40.
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­

ku (Uradni list SRS, št. 35/85), 35. člena Statu­
ta krajevne skupnosti Dolena in izida referen­
duma z dne 12. marca 1989, je skupščina kraje­
vne skupnosti Dolena na svoji seji, dne 12. 3. 
1989 sprejela

SKLEP
O UVEDBI POSEBNEGA SAMOPRISPEV­
KA V DENARJU NA OBMOČJU DELA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI DOLENA ZA NA­
SELJE »DOLENA« za sofinanciranje moderni­
zacije lokalne ceste Dolena —Kočice v dolžini 

5 km, za obdobje 1989-1993
1. člen

Na podlagi odločitve delovnih ljudi in kraja­
nov na referendumu, dne 12. marca 1989, se 
uvede posebni samoprispevek v denarju za del 
območja krajevne skupnosti Dolena, za naselje 
»Dolena« od hišne št. 1 do 69.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju 

za dobo štirih let in sicer od 1.4. 1989 do 1.4. 
1993.

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan­

ciranje modernizacije lokalne ceste Dolena— 
Kočice v dolžini 5 km.

V štirih letih bi se iz samoprispevka za ta na­
men zbralo cca. 250,000.000 din, preostala 
sredstva za izvršitev programa bodo zagoto­
vljena iz drugih virov (Skupnost za ceste Huj, 
delovne organizacije, po posebnih pogodbah 
občanov, delež drugih krajevnih skupnosti in 
delež sredstev iz rednega krajevnega samopri­
spevka).

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od 

naslednjih osnov:
— občani, ki imajo osebni dohodek iz de­

lovnega razmerja, po stopnji 2 % od neto oseb­
nega dohodka, če ta presega znesek osebnega 
dohodka, ki zagotavlja socialno in materialno 
varnost delavca, določenega z zakonom,

— občani, ki prejemajo pokojnino, po stop­
nji 1 % od pokojnin, če ta presega znesek naj­
nižje pokojnine za polno pokojninsko dobo,

— občani, ki imajo dohodke od samostojne­
ga opravljanja gospodarske in poklicne dejav­
nosti, po stopnji 2 % od osebnega dohodka, od 
katerega se obračunavajo prispevki za pokoj­
ninsko zavarovanje in 2 % od ostanka čistega 
dohodka po odbitku davka,

— zavezanci, ki imajo dohodek od opravlja­
nja kmetijske dejavnosti, po stopnji 30 % od 
katasterskega dohodka,

— zavezanci, ki so na začasnem delu v tuji­
ni ; se obračuna 2 % po osnovi povprečnega 
osebnega dohodka tekočega leta v gospodar­
stvu SR Slovenije.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču­
jejo za vsak vir posebej.

5. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče v naselju Dolena, za 
katerega se tudi uvaja posebni samoprispevek 
in imajo lastne dohodke.

6. člen
Samoprispevek se ne plačuje v primerih, ki 

jih določa 12. člen Zakona o samoprispevku.
V primeru, da bi izterjava samoprispevka 

ogrozila nujno preživljanje zavezanca in njego­
vo družino, se samoprispevek lahko odpiše. O 
odpisu odloči svet krajevne skupnosti na pred­
log Komisije za socialno varstvo občanov KS 
Dolena.

7. člen
Za zbiranje sredstev posebnega samopri­

spevka je odgovoren svet KS Dolena in odgo­
varja, da se zbrana sredstva uporabljajo za na­
men, za katerega določa ta sklep. Zbrana sred­
stva se na osnovi sporazuma združujejo in me­
sečno nakazujejo Skupnosti za ceste občine 
Ptuj. Zavezance, ki ne bodo izpolnjevali svojih 
obveznosti v določenem roku, po 4. členu tega 
sklepa, bo KS predala v izterjavo Upravi za 
družbene prihodke in jim zaračunala vsako­
kratne zakonite zamudne obresti.

8. člen
Nad zbiranjem sredstev samoprispevka ter 

nadzor nad izvajanjem del vrši odbor samou­
pravne družbene kontrole, ki o ugotovitvah

vsako leto enkrat poroča na zboru občanov in 
skupščini KS.

9. člen
Posebni samoprispevek se nakazuje na zbir­

ni račun pri SDK Ptuj, štev. 52400-842-8516.

10. člen
Pravilnost obračunavanja in odvajanja sa­

moprispevka pri izplačevanju kontrolira SDK 
Ptuj in inšpekcijska služba Uprave za družbe­
ne prihodke občine Ptuj.

11. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 4. 1989 do 1. 4. 1993.
V doleni, 12. 3. 1989

Predsednik skupščine KS:
Svenšek Srečko, s. r.

4L
Na osnovi Splošnih pogojev o dobavi toplot­

ne energije v občini Ptuj, Odredbe Izvršnega 
sveta SO Ptuj o dopolnitvi odredbe o določitvi 
najvišjih cen komunalnih storitev z dne 22. 2., 
UR. vestnik občine Ormož — Ptuj št. 6/89 z 
dne 2. 3. 1989, sklepa Komisije za cene pri Sa­
moupravni komunalni skupnosti občine Ptuj z 
dne 27. 2. 1989, je delavski svet komunala, 
gradbeništvo in promet Ptuj TOZD Stanovanj­
ski servis v razširjeni sestavi z delegati uporab­
nikov dne 8. 3. 1989 sprejel:

SKLEP

Sprejme se in potrdi rebalans plana stroškov 
ogrevanja za kurilno sezono 1988/1989 mesta 
Ptuj in naselja Kidričevo (v kurilnicah s kateri­
mi upravlja TOZD) ter na osnovi nastalih stro­
škov, določi nova akontacijska cena proizvod­
nje in distribucije toplotne energije, kakor sle­
di:

Stanovanjski odjem : 3.700 din/mVmesec
Nestanovanjski odjem:
— fiksni stroški 15.250 din/kW/mesec
— variabilni stroški 183.470 din/MWh

Datum veljave akontacijske cene 1. 3. 1989.

Predsednik D. S. TOZD: 
Janko ZAVEC, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejf 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5 
Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg l/l. Tiska ČOP Večer

Tržaška 14, Maribor.


